
17.05.2024 Jesteśmy w gronie laureatów V Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery

https://wupkrakow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Jesteśmy w gronie laureatów V Ogólnopolskiego 
Tygodnia Kariery

 Autor: Kinga Drzazga Data publikacji: 27.06.2014

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnowie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie znalazło się w gronie laureatów – zwycięzców konkursu na najciekawsze działania realizowane 
podczas V Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery (OTK) 2013 r. 

Gala podsumowująca V Ogólnopolski Tydzień Kariery oraz wręczenie 
dyplomów odbyło się 12 czerwca 2014 r. we Wrocławiu. 

Ogólnopolski Tydzień Kariery, to coroczna akcja Stowarzyszenia Doradców 
Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej mająca na celu inspirowanie 
ogólnopolskich i lokalnych inicjatyw, działań i kreatywności na rzecz rozwoju 
poradnictwa zawodowego. 

Hasło OTK 2013 brzmiało:   Stowarzyszenie Odkryj talenty swojego dziecka.
Doradców Szkolnych i Zawodowych, kierowało uwagę opinii publicznej na inicjatywy ułatwiające 
identyfikowanie potencjału osób stojących przed wyborami edukacyjno - zawodowymi. 

Inicjatywy zrealizowane w tarnowskim Centrum w ramach OTK 2013: 

w którym udział wzięły dzieci z Przedszkola Warsztat zawodowy przedszkolaka pt: "  „Próba talentu
Publicznego nr 32 w Tarnowie. Spotkanie zorganizowano we współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną 
im. J. Słowackiego w Tarnowie. Przedszkolaki poprzez zabawę mogły zrozumieć znaczenie talentów w 
poszukiwaniu swojego miejsca w świecie zawodów. 

 Centrum Informacji i Planowania Kariery w Tarnowie. „Dzień Otwarty"
Celem przedsięwzięcia było dostarczanie informacji zawodowych i o 
rynku pracy pomocnych  w aktywnym kształtowaniu przyszłości 
zawodowej oraz prezentacja korzyści płynących z rozwijania talentów i 
umiejętności. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele instytucji z 
obszaru rynku pracy, edukacji i szkoleń prezentujący na stoiskach 
wystawienniczych swoją ofertę. 

 - Warsztaty „Poznawanie siebie - trening w dokonywaniu samooceny„
uczestnicy mogli bliżej poznać własne zasoby - wykorzystane testy i kwestionariusze ułatwiały określenie 
umiejętności, talentów czy cech osobowościowych, które warto rozwijać i wykorzystywać. 

 adresowane do pedagogów i Seminarium „Jak rozwijać talenty uczniów wykorzystując gry symulacyjne"  
szkolnych doradców zawodowych. 

Zajęcia:  w Gminnej Bibliotece Publicznej w „Komunikacja drogą do sukcesu w pracy i nie tylko..."
 W pracy warsztatowej i dyskusji uczestnicy zwracali uwagę na ważność Ryglicach filia w Zalasowej.

talentów społecznych, które z punktu widzenia wielu dziedzin życia zawodowego moją kluczowe 
znaczenie. 

 Spotkania:  oraz „Czy nadaję się na przedsiębiorcę" „Planowanie kariery zawodowej" 
w trakcie których młodzi przedsiębiorcy, osoby zainteresowane prowadzeniem własnej firmy mieli 
możliwość skorzystania z doświadczeń praktyków, osób które działalność gospodarczą prowadzą już 
wiele lat.
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